

# 翁源县江尾中学办学条件提升 改造项目

## 招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县江尾中学

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：335886.99 元

大写：叁拾叁万伍仟捌佰捌拾陆元玖角玖分

审核招标控制价金额（小写）：321467.19 元

大写：叁拾贰万壹仟肆佰陆拾柒元壹角玖分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：14419.80 元

审核单位：深圳市腾达工程顾问有限公司（单位盖章）

审核人及证号：钟文弟 B1423440028526（签字盖执业专用章）

复核人及证号：莫小珍 B1419340022316（签字盖执业专用章）

审核时间：2025 年 12 月 2 日



# 编制说明

## 一、工程概况

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

工程范围：图纸范围内全部内容

## 二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB/T50500-2024）；
2. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》；
3. 《广东省通用安装工程综合定额（2018）》；
4. 《广东省市政工程综合定额（2018）》；
5. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》；
6. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；
7. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》建办标函〔2019〕193号。

## 三、计费标准

1. 按翁源县建设工程造价管理站编制的 2025 年 10 月《翁源县工程造价信息》进行计算，《翁源县工程造价信息》中没有的材料、机械价格参考 2025 年 10 月《韶关建筑工程造价信息》。

## 四、其他需（特殊）说明的问题

1. 废料运距按 3km 计取；



# 措施项目清单计价表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目 标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		21485.53	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.2		装饰工程		14417.48	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		14417.48	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		1793.93	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		1630.85	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		2120.1	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		4974.09	
1.2.1.5	011601001001	脚手架	奋进楼-墙柱面活动脚手架	1170.34	
1.2.1.6	011601001002	脚手架	奋进楼-天棚活动脚手架	1411.37	
1.2.1.7	011601001005	脚手架	拼博楼-综合脚手架	763.45	
1.2.1.8	011601001003	脚手架	拼博楼-墙柱面活动脚手架	242.62	
1.2.1.9	011601001004	脚手架	拼博楼-天棚面活动脚手架	310.73	
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
本页小计				14417.48	

# 措施项目清单计价表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目 标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.3		安装工程		7068.05	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		7068.05	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		1205.4	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1095.82	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		1424.57	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		3342.26	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m <sup>2</sup> 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
本页小计				7068.05	

# 措施项目清单计价表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目      标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF00006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.8		古驿道工程			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目      标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
本页小计					

## 措施项目清单计价表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目      标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				21485.53	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。





## 专业工程暂估价明细表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目      标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）			确认金额（元）			调整金额±（元）	备注
		不含税价格	增值税	含税价格	不含税价格	增值税	含税价格		
		A¹	B¹	C¹	A²	B²	C²	D=C²-C¹	
2	室内各种装饰字体及各种宣传栏	5000		5000					
3	拆除并重新安装原有宣传板，并重新安装，暂估500元；	500		500					
4	5间课室座椅等装修前搬到其它地方存放，装修好后重新放回来暂按2500元	2500		2500					
	5间课室电教平台拆除及重新安装	7500		7500					
	红色水晶字	2331.6		2331.6					

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

## 增值税计价表

工程名称：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		奋进楼					105941.58
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除墙面抹灰 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	374.55	10.28	3850.37
2	011101004001	耐磨楼地面	1、楼地面普通水磨石整体面层 不带嵌条 20+15mm 2、30厚1：3水泥砂浆找平层 3. 刷素水泥浆结合层一遍 4. 原水泥砂浆地面清洗打磨	m2	279.25	137.74	38463.90
3	011203003001	块料墙、柱面	1、墙裙贴300*600瓷砖 2、10厚1：1的水泥砂浆结合层 3、20厚的1：2水泥砂浆找平	m2	152.1	123.16	18732.64
4	011403001001	抹灰面油漆	墙面抹灰油漆 1、15厚1：2：8的混合砂浆找平 2、5厚1：2.5水泥砂浆 3、刮腻子2遍，乳胶漆底漆1遍，面漆2遍	m2	263.6	59.71	15739.56
5	011403001004	抹灰面油漆	天棚油漆 1、打磨天棚 2、刮腻子2遍 3、乳胶漆底漆1遍，面漆2遍	m2	344.475	49.37	17006.73
6	010810001003	窗帘	1. 窗帘安装 2. 成品窗帘安装 提花窗纱	m2	162	74.99	12148.38
		拼搏楼					83978.68
7	011610002001	金属门窗拆除	1、门窗拆除 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	5.4	31.19	168.43
8	011604002002	立面抹灰层拆除	1、拆除墙面抹灰 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	84.96	10.83	920.12
9	010801001002	木质门	橡木实木门1.0*2.7	m2	5.4	687.64	3713.26
10	010810001004	窗帘	1、窗帘安装 2. 成品窗帘安装 提花窗纱	m2	32.4	74.99	2429.68
本页小计							113173.07

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	011101004002	耐磨楼地面	1、楼地面普通水磨石整体面层 不带嵌条 20+15mm 2、30厚1：3水泥砂浆找平层 3. 刷素水泥浆结合层一遍 4. 原水泥砂浆地面清洗打磨	m2	61.34	137.74	8448.97
12	011403001002	抹灰面油漆	墙面抹灰油漆 1、15厚1：2：8的混合砂浆找平 2、5厚1：2.5水泥砂浆 3、刮腻子2遍，乳胶漆底漆1遍，面漆2遍	m2	93.82	59.71	5601.99
13	011403001003	抹灰面油漆	天棚油漆 1、刮腻子2遍 2. 乳胶漆底漆1遍，面漆2遍	m2	74.38	49.45	3678.09
14	011302004001	格栅吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距：Φ8钢吊杆（吊点中距1200mm） 2. 面层材料品种、规格：木纹铝格栅（50*100*2mm），间距50	m2	48.1	179.05	8612.31
15	011302002001	平级吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格：配套轻钢龙骨标准骨架 2. 基层材料品种、规格：12mm阻燃板，12mm厚白色纳米树脂板 3. 面层材料品种、规格：白色乳胶漆（底漆1遍，面漆2遍）	m2	12.48	167.39	2089.03
16	@001	实木展示柜1	实木柜：5850*3000*300*2	m2	35.1	736.00	25833.60
17	@001	实木展示柜1	实木柜：5850*3000*300*2	m2	16.2	736.00	11923.20
18	@006	成品实木办公桌	成品实木办公桌3000*1200*750	张	3	2380.00	7140.00
19	@006	成品实木长条凳	成品实木长条凳120CM*30CM*45CM	张	18	190.00	3420.00
本页小计							76747.19
合 计							189920.26

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 19 页

项目编码	011604002001	项目名称	立面抹灰层拆除				计量单位	m2
项目特征	1、拆除墙面抹灰 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	7.15	
1.1	人工费	元	7.146892			1	7.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.51	
3.1	履带式推土机	台班	4.3E-5			1107.6	0.00	
3.2	轮胎式装载机	台班	5E-5			915.87	0.00	
3.3	自卸汽车	台班	0.000328			1280.14	0.38	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	7.66	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.09	
6	利润	-	-	-	-	-	1.53	
综合单价								10.28



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 2 页 共 19 页

项目编码	011101004001	项目名称	耐磨楼地面				计量单位	m2
项目特征	1、楼地面普通水磨石整体面层 不带嵌条 20+15mm 2、30厚1：3水泥砂浆找平层 3. 刷素水泥浆结合层一遍 4. 原水泥砂浆地面清洗打磨							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	71.1	
1.1	人工费	元	71.0964			1	71.10	
2	材料费	-	-	-	-	-	34.74	
2.1	金刚石	块	0.165			11.87	1.96	
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.032089			350	11.24	
2.3	松节油	kg	0.15			8.84	1.33	
2.4	石蜡	kg	0.05			3	0.15	
2.5	草酸	kg	0.0794			5.59	0.44	
2.6	白棉纱	kg	0.02			11.47	0.23	
2.7	水	m3	0.07562			3.69	0.28	
2.8	水磨石子浆(配合比)	m3	0.0173			657.53	11.38	
2.9	其他材料费	元	0.5403			1	0.54	
2.10	中砂	m3	0.051464			140	7.21	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.69	
3.1	灰浆搅拌机	台班	0.00353			255.53	0.89	
3.2	平面磨石机	台班	0.1078			25.85	2.79	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	109.53	
5	管理费	-	-	-	-	-	13.26	
6	利润	-	-	-	-	-	14.96	
综合单价							137.74	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 3 页 共 19 页

项目编码	011203003001	项目名称	块料墙、柱面			计量单位	m <sup>2</sup>
项目特征	1、墙裙贴300*600瓷砖 2、10厚1:1的水泥砂浆结合层 3、20厚的1:2水泥砂浆找平						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	57.1
1.1	人工费	元	57.0987			1	57.10
2	材料费	-	-	-	-	-	45.79
2.1	材料费调整	元	0.0002			1	0.00
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.015722			350	5.50
2.3	白色硅酸盐水泥	t	0.0001			685	0.07
2.4	瓷砖	m <sup>2</sup>	1.04			34.04	35.40
2.5	白棉纱	kg	0.01			11.47	0.11
2.6	水	m <sup>3</sup>	0.01931			3.69	0.07
2.7	水	m <sup>3</sup>	0.0022			3.69	0.01
2.8	其他材料费	元	0.2233			1	0.22
2.9	中砂	m <sup>3</sup>	0.031429			140	4.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	102.89
5	管理费	-	-	-	-	-	8.85
6	利润	-	-	-	-	-	11.42
综合单价							123.16

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 4 页 共 19 页

项目编码	011403001001	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2
项目特征	墙面抹灰油漆 1、15厚1：2：8的混合砂浆找平 2、5厚1：2.5水泥砂浆 3、刮腻子2遍，乳胶漆底漆1遍，面漆2遍							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	30.92	
1.1	人工费	元	30.92482			1	30.92	
2	材料费	-	-	-	-	-	17.88	
2.1	材料费调整	元	0.0001			1	0.00	
2.2	水砂纸	张	0.04			1.15	0.05	
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.005568			350	1.96	
2.4	生石灰	t	0.002422			510	1.22	
2.5	内墙乳胶漆	kg	0.105			13.05	1.37	
2.6	内墙乳胶漆	kg	0.238			23.25	5.53	
2.7	腻子粉	kg	1.242			2.94	3.65	
2.8	水	m3	0.01899			3.69	0.07	
2.9	水	m3	0.0005			3.69	0.00	
2.10	其他材料费	元	0.1989			1	0.20	
2.11	中砂	m3	0.027314			140	3.82	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	48.8	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.72	
6	利润	-	-	-	-	-	6.19	
综合单价							59.71	

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 5 页 共 19 页

项目编码	011403001004	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2
项目特征	天棚油漆 1、打磨天棚 2、刮腻子2遍 3、乳胶漆底漆1遍，面漆2遍							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	28.17	
1.1	人工费	元	28.17312			1	28.17	
2	材料费	-	-	-	-	-	10.97	
2.1	水砂纸	张	0.04			1.15	0.05	
2.2	内墙乳胶漆	kg	0.1092			13.05	1.43	
2.3	内墙乳胶漆	kg	0.2428			23.25	5.65	
2.4	腻子粉	kg	1.2995			2.94	3.82	
2.5	水	m3	0.0005			3.69	0.00	
2.6	其他材料费	元	0.0289			1	0.03	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.26	
3.1	金刚石磨光机	台班	0.012			21.67	0.26	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39.4	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.28	
6	利润	-	-	-	-	-	5.69	
综合单价							49.37	

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 6 页 共 19 页

项目编码	010810001003	项目名称	窗帘				计量单位	m2
项目特征	1. 窗帘安装 2. 成品窗帘安装 提花窗纱							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2.75	
1.1	人工费	元	2.7526			1	2.75	
2	材料费	-	-	-	-	-	71.28	
2.1	提花窗纱	m2	2			35.64	71.28	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	74.03	
5	管理费	-	-	-	-	-	0.4	
6	利润	-	-	-	-	-	0.55	
综合单价							74.99	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 7 页 共 19 页

项目编码	011610002001	项目名称	金属门窗拆除				计量单位	m2
项目特征	1、门窗拆除 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	21.33	
1.1	人工费	元	21.331815			1	21.33	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.93	
3.1	自卸汽车	台班	0.002944			656.9	1.91	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	23.26	
5	管理费	-	-	-	-	-	3.27	
6	利润	-	-	-	-	-	4.65	
综合单价								31.19



## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 8 页 共 19 页

项目编码	011604002002	项目名称	立面抹灰层拆除				计量单位	m2
项目特征	1、拆除墙面抹灰 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	7.44	
1.1	人工费	元	7.43652			1	7.44	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.64	
3.1	自卸汽车	台班	0.00098			656.9	0.66	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	8.08	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.14	
6	利润	-	-	-	-	-	1.62	
综合单价							10.83	

### 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 9 页 共 19 页

项目编码	010801001002	项目名称	木质门				计量单位	m2
项目特征	橡木实木门1.0*2.7							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	38.26	
1.1	人工费	元	38.257093			1	38.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	636.1	
2.1	其他材料费	元	0.023907			1	0.02	
2.2	圆钉	kg	0.117593			3.65	0.43	
2.3	平板玻璃	m2	0.149593			16	2.39	
2.4	镶板、胶合板、半截、全玻璃带纱木门(包框扇)小五金	100m2	0.01			1310.79	13.11	
2.5	铁窗纱	m2	0.761407			4.21	3.21	
2.6	油灰	kg	0.167907			5.16	0.87	
2.7	防腐油	kg	0.308093			31.33	9.65	
2.8	麻刀石灰浆(配合比)	m3	0.003			385.55	1.16	
2.9	松杂板枋材	m3	0.004463			1180.62	5.31	
2.10	橡木实木门	m2	1			600	600.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.01	
3.1	木工圆锯机	台班	0.000593			23.61	0.01	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	674.37	
5	管理费	-	-	-	-	-	5.61	
6	利润	-	-	-	-	-	7.65	
综合单价							687.64	



## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 11 页 共 19 页

项目编码	011101004002	项目名称	耐磨楼地面				计量单位	m2
项目特征	1、楼地面普通水磨石整体面层 不带嵌条 20+15mm 2、30厚1：3水泥砂浆找平层 3. 刷素水泥浆结合层一遍 4. 原水泥砂浆地面清洗打磨							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	71.1	
1.1	人工费	元	71.0964			1	71.10	
2	材料费	-	-	-	-	-	34.74	
2.1	金刚石	块	0.165			11.87	1.96	
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.032088			350	11.24	
2.3	松节油	kg	0.15			8.84	1.33	
2.4	石蜡	kg	0.05			3	0.15	
2.5	草酸	kg	0.0794			5.59	0.44	
2.6	白棉纱	kg	0.02			11.47	0.23	
2.7	水	m3	0.075621			3.69	0.28	
2.8	水磨石子浆(配合比)	m3	0.0173			657.53	11.38	
2.9	其他材料费	元	0.5403			1	0.54	
2.10	中砂	m3	0.051464			140	7.21	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.69	
3.1	灰浆搅拌机	台班	0.00353			255.53	0.89	
3.2	平面磨石机	台班	0.107801			25.85	2.79	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	109.53	
5	管理费	-	-	-	-	-	13.26	
6	利润	-	-	-	-	-	14.96	
综合单价							137.74	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 12 页 共 19 页

项目编码	011403001002	项目名称	抹灰面油漆			计量单位	m2
项目特征	墙面抹灰油漆 1、15厚1：2：8的混合砂浆找平 2、5厚1：2.5水泥砂浆 3、刮腻子2遍，乳胶漆底漆1遍，面漆2遍						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.92
1.1	人工费	元	30.92482			1	30.92
2	材料费	-	-	-	-	-	17.88
2.1	材料费调整	元	0.0001			1	0.00
2.2	水砂纸	张	0.04			1.15	0.05
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.005568			350	1.96
2.4	生石灰	t	0.002422			510	1.22
2.5	内墙乳胶漆	kg	0.105			13.05	1.37
2.6	内墙乳胶漆	kg	0.238			23.25	5.53
2.7	腻子粉	kg	1.242			2.94	3.65
2.8	水	m3	0.01899			3.69	0.07
2.9	水	m3	0.0005			3.69	0.00
2.10	其他材料费	元	0.198901			1	0.20
2.11	中砂	m3	0.027314			140	3.82
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	48.8
5	管理费	-	-	-	-	-	4.72
6	利润	-	-	-	-	-	6.19
综合单价							59.71

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 13 页 共 19 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 14 页 共 19 页

项目编码	011302004001	项目名称	格栅吊顶				计量单位	m2
项目特征	1. 龙骨材料种类、规格、中距: Φ8钢吊杆(吊点中距1200mm) 2. 面层材料品种、规格: 木纹铝格栅 (50*100*2mm) , 间距50							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	10.77	
1.1	人工费	元	10.773			1	10.77	
2	材料费	-	-	-	-	-	164.49	
2.1	镀锌低碳钢丝	kg	0.05			4.46	0.22	
2.2	膨胀螺栓	十套	0.32			1.31	0.42	
2.3	松木板	m3	0.00016			1310.41	0.26	
2.4	铝合金长方格状吊顶	m2	1.02			160	163.20	
2.5	其他材料费	元	0.442501			1	0.44	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	175.26	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.62	
6	利润	-	-	-	-	-	2.15	
综合单价							179.05	

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 15 页 共 19 页

工程名称: 单独装饰

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

项目编码	011302002001	项目名称	平级吊顶天棚				计量单位	m2
项目特征	1. 龙骨材料种类、规格:配套轻钢龙骨标准骨架 2. 基层材料品种、规格:12mm阻燃板, 12mm厚白色纳米树脂板 3. 面层材料品种、规格:白色乳胶漆(底漆1遍, 面漆2遍)							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	52.88	
1.1	人工费	元	52.879816			1	52.88	
2	材料费	-	-	-	-	-	95.8	
2.1	热轧圆盘条	t	0.00028			3414.34	1.02	
2.2	角钢	kg	0.4			3.44	1.38	
2.3	螺母	十个	0.352003			0.14	0.05	
2.4	高强螺栓	kg	0.012204			4.91	0.06	
2.5	专用螺母垫圈	块	0.176002			1.07	0.19	
2.6	射钉	十个	11.909247			0.07	0.83	
2.7	低碳钢焊条	kg	0.012796			6.19	0.08	
2.8	轻钢中龙骨	m	3.39			2.18	7.39	
2.9	轻钢大龙骨	m	1.372901			5.85	8.03	
2.10	轻钢中龙骨横撑	m	2.697997			3.01	8.12	
2.11	酚醛清漆	kg	0.70125			7.75	5.44	
2.12	内墙乳胶漆	kg	0.150152			13.05	1.96	
2.13	内墙乳胶漆	kg	0.497476			23.25	11.57	
2.14	其他材料费	元	0.335296			1	0.34	
2.15	乳液	kg	0.35			5.83	2.04	
2.16	纳米树脂板	m2	1.05			30.55	32.08	
2.17	难燃板	m2	1.44375			10.6	15.30	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.12	
3.1	交流弧焊机	台班	0.001002			120.76	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	148.8	
5	管理费	-	-	-	-	-	7.99	
6	利润	-	-	-	-	-	10.6	
综合单价							167.39	











# 单位工程人材机汇总表

工程名称：单独装饰

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	05030080@1	松杂板枋材	m3	0.0241	1180.62	28.45		
2	99450700@2	电(机械用)	kw·h	41.4138	0.58	24.02		
3	00010010	人工费	元	61096.7185	1.00	61096.72		
4	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0035	3414.34	11.95		
5	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	2.405	4.46	10.73		
6	01210001	角钢综合	kg	4.992	3.44	17.17		
7	02290130	幼麻筋(麻刀)	kg	0.2009	6.02	1.21		
8	03010215	木螺钉M3.5×22~25	十套	25.5636	0.21	5.37		
9	03010320	螺母综合	十个	4.393	0.14	0.62		
10	03011315	高强螺栓	kg	0.1523	4.91	0.75		
11	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	15.392	1.31	20.16		
12	03016191	专用螺母垫圈Q235 3#	块	2.1965	1.07	2.35		
13	03019011	圆钉30~45	kg	0.635	3.65	2.32		
14	03019031	射钉	十个	148.6274	0.07	10.40		
15	03033026	弓形拉手100	百个	0.0448	23.17	1.04		
16	03033076	风钩	个	4.482	1.03	4.62		
17	03033086	蝶式弹簧铰100	百个	0.0448	779.27	34.91		
18	03033096	门窗铰60	百个	0.1782	49.78	8.87		
19	03033101	门窗铰100	百个	0.0448	155.34	6.96		
20	03033121	铁插销100	付	8.91	0.45	4.01		
21	03050041	锁牌4寸搭扣	个	2.268	2.20	4.99		
22	03134011	水砂纸	张	31.051	1.15	35.71		
23	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.1597	6.19	0.99		
24	03139541	金刚石综合	块	56.1974	11.87	667.06		
25	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	20.2305	350.00	7080.68		
26	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0152	685.00	10.41		
27	04030015@2	中砂	m3	32.0711	140.00	4489.95		
28	04050001	白石子	t	7.6363	281.00	2145.80		
29	04090015	生石灰	t	0.8754	510.00	446.45		
30	05030180	松木板	m3	0.0077	1310.41	10.09		
31	06010001	平板玻璃3	m2	0.8078	16.00	12.92		
32	07010025@1	瓷砖300*600	m2	158.184	34.04	5384.58		
33	09370001	铝合金长方格状吊顶	m2	49.062	160.00	7849.92		
34	10010040	轻钢中龙骨	m	42.3072	2.18	92.23		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：单独装饰

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	10010050	轻钢大龙骨h=45	m	17.1338	5.85	100.23		
36	10130030	轻钢中龙骨横撑h19	m	33.671	3.01	101.35		
37	11210040	铁窗纱16×16×914	m2	4.1116	4.21	17.31		
38	11210060	提花窗纱	m2	388.8	35.64	13856.83		
39	13010150	酚醛清漆	kg	8.7516	7.75	67.82		
40	13010470	油灰	kg	0.9067	5.16	4.68		
41	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	83.2681	13.05	1086.65		
42	13030450@1	内墙乳胶漆底漆	kg	1.8739	13.05	24.45		
43	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	186.764	23.25	4342.26		
44	13030460@1	内墙乳胶漆面漆	kg	6.2085	23.25	144.35		
45	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	988.2177	2.94	2905.36		
46	14010001	防腐油	kg	1.6637	31.33	52.12		
47	14010030	松节油	kg	51.0885	8.84	451.62		
48	14090070	石蜡	kg	17.0295	3.00	51.09		
49	14310050	草酸	kg	27.0429	5.59	151.17		
50	14410500	乳液	kg	4.368	5.83	25.47		
51	34090010	白棉纱	kg	8.3328	11.47	95.58		
52	34110010	水	m3	37.428	3.69	138.11		
53	34110010@1	水	m3	0.5505	3.69	2.03		
54	99450760	其他材料费	元	326.7784	1.00	326.78		
55	BCCLF95	实木展示柜1	m2	51.3	736.00	37756.80		
56	CLFTZ	材料费调整	元	0.0662	1.00	0.07		
57	00010003	机上人工	工日	1.5982	230.00	367.59		
58	99450630	折旧费	元	187.6991	1.00	187.70		
59	99450640	检修费	元	20.7849	1.00	20.78		
60	99450650	维护费	元	116.1944	1.00	116.19		
61	99450660	安拆费	元	271.0572	1.00	271.06		
62	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	3.1089	8.37	26.02		
63	99450680	柴油(机械用)0#	kg	8.6344	6.85	59.15		
64	99450700	电(机械用)	kw·h	533.2976	1.04	554.63		
65	99450700@1	电(机械用)	kw·h	1.2066	1.04	1.25		
66	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0001	1.00			
67	补充材料002	成品实木办公桌	张	3	2380.00	7140.00		
68	补充材料003	实木长条凳	张	18	190.00	3420.00		
69	05050130@1	纳米树脂板12mm	m2	13.104	30.55	400.33		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 单独装饰

第 3 页 共 3 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		奋进楼					24818.88
1	030701003003	空调器	拆除空调内机，并重新安装原有空调内机	台	10	148.51	1485.10
2	030405015001	风扇	拆除风扇，并重新安装原有风扇	台	25	51.07	1276.75
3	030413003001	荧光灯	拆除灯管，并重新安装原有灯管	套	45	51.69	2326.05
4	040804003001	接线箱	拆除漏电开关（带盒），并重新安装原有漏电开关（带盒）	个	15	10.85	162.75
5	040205019001	监控摄像机	拆除摄像头，并重新安装原有摄像头	台	5	154.43	772.15
6	080605005003	扬声器、音柱	拆除音响，并重新安装原有音响	个	10	23.04	230.40
7	030413013002	照明开关、按钮	重新安装原有调速开关（拆除调速快关已并入风扇）	套	15	29.31	439.65
8	030413013003	照明开关、按钮	拆除照明开关，并重新安装	套	15	12.25	183.75
9	030402011001	成套配电箱	拆除原有6~8位电箱，并重新安装原有电箱	台	5	236.91	1184.55
10	070201271001	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	1、拆除24线槽	m	385.85	4.22	1628.29
11	030412002001	线槽	1、24线槽	m	385.85	17.82	6875.85
12	030412004001	配线	1、4m2铜线	m	473.55	4.68	2216.21
13	030412004002	配线	1、2.5m2铜线	m	1460.25	3.32	4848.03
14	030412002002	线槽	1、24线槽	m	30	17.82	534.60
15	031103008001	光缆	网线	m	225	2.91	654.75
		拼搏楼					19986.77
16	030413003002	荧光灯	拆除灯管	套	9	9.54	85.86
17	040205019002	监控摄像机	拆除摄像头	台	1	61.68	61.68
18	080505005001	扬声器、音柱	拆除音响	套	2	6.24	12.48
19	040804003002	接线箱	拆除漏电开关（带盒）	个	3	1.57	4.71
20	040801029001	照明开关	拆除照明开关	个	3	3.65	10.95
21	030402011002	成套配电箱	拆除原有6~8位电箱	台	1	54.71	54.71
22	070201271002	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	1、拆除24线槽	m	77.17	4.22	325.66
23	030412004003	配线	1、4m2铜线	m	400	4.68	1872.00
本页小计							27246.93

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	030412004004	配线	1、2.5m2铜线	m	150	3.32	498.00
25	030412001001	配管	硬质聚氯乙烯管 20	m	130	7.34	954.20
26	030413014001	插座	五孔插座	套	3	22.31	66.93
27	030413013001	照明开关、按钮	双联开关	套	3	24.08	72.24
28	030413014002	插座	空调插座	套	2	31.74	63.48
29	030413002001	装饰灯	筒灯：4寸9w白色6500K射灯，铝合金：灯体，高透光PC灯罩	套	16	57.69	923.04
30	030413001001	普通灯具	1. 名称：定制30*1200铝槽灯 2. 规格：1*18W	套	9	111.46	1003.14
31	@001	电视屏	1. 电视屏：电视屏：（挂墙电视：：数据分析大屏两台能效网规格型号:L85RB-MAXE;显示类型:LED显示;色域值:76%;色域标准:DCI-P3;屏幕尺寸:不低于85英寸;屏幕分辨率:超高清4K;屏幕比例:16:9;亮度:300-400尼特;响应时间:8.5ms;背光方式:直下式/DLED;运行内存/RAM:不低于3GB;CPU架构:四核A55;WIFI频段:2.4G&5G;存储内存:不低于64GB;发声单元个数:2个;音响功率:20W;屏占比:≥97%;底座材质:压铸铝合金;语音控制:人工智能语音;刷屏率:60Hz;能效等级:一级能耗	项	1	5405.23	5405.23
32	030701003004	空调器	空调3P：名称、型号、规格:KFR-72GW/(72563)FNhAa二级能效 3.0P壁挂式分体空调	台	2	4286.23	8572.46
本页小计							17558.72
合 计							44805.65

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 1 页 共 32 页

项目编码	030701003003	项目名称	空调器			计量单位	台
项目特征	拆除空调内机， 并重新安装原有空调内机						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	89.98
1.1	人工费	元	89.98			1	89.98
2	材料费	-	-	-	-	-	15.59
2.1	棉纱	kg	0.2			11.47	2.29
2.2	金属膨胀螺栓	十套	0.8			16	12.80
2.3	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.4	原有分体式室内空调器	台	1			0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	105.57
5	管理费	-	-	-	-	-	24.94
6	利润	-	-	-	-	-	18
综合单价							148.51

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 2 页 共 32 页

项目编码	030405015001	项目名称	风扇			计量单位	台
项目特征	拆除风扇，并重新安装原有风扇						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	31.54
1.1	人工费	元	31.54			1	31.54
2	材料费	-	-	-	-	-	4.16
2.1	膨胀螺栓	十套	0.306			3.15	0.96
2.2	风扇吊钩	个	1.02			1.8	1.84
2.3	冲击钻头	个	0.021			6.84	0.14
2.4	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	m	0.41			1.75	0.72
2.5	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.6	原有风扇	台	1			0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	35.7
5	管理费	-	-	-	-	-	9.06
6	利润	-	-	-	-	-	6.31
综合单价							51.07

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 3 页 共 32 页

项目编码	030413003001	项目名称	荧光灯			计量单位	套
项目特征	拆除灯管，并重新安装原有灯管						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.83
1.1	人工费	元	24.825			1	24.83
2	材料费	-	-	-	-	-	14.77
2.1	木螺钉	十套	0.624			0.17	0.11
2.2	塑料胀管	十套	0.22			0.6	0.13
2.3	冲击钻头	个	0.0142			2.85	0.04
2.4	吊盒	个	2.04			0.89	1.82
2.5	瓜子灯链	m	3.03			2.04	6.18
2.6	铜芯橡皮花线	m	1.527			1.97	3.01
2.7	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	m	0.458			1.75	0.80
2.8	铜接线端子	个	1.015			1.06	1.08
2.9	塑料圆台	块	2.1			0.58	1.22
2.10	其他材料费	元	0.386			1	0.39
2.11	原有灯管	套	1.01			0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39.6
5	管理费	-	-	-	-	-	7.14
6	利润	-	-	-	-	-	4.97
综合单价							51.69



## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 4 页 共 32 页

项目编码	040804003001	项目名称	接线箱				计量单位	个
项目特征	拆除漏电开关（带盒），并重 新安装原有漏电开关（带盒）							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 （元）	费率 （%）	单价 （元）	合价 （元）	
1	人工费	-	-	-	-	-	7.3	
1.1	人工费	元	7.298			1	7.30	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.36	
2.1	木螺钉	十套	0.208			0.68	0.14	
2.2	塑料胀管	十套	0.22			0.6	0.13	
2.3	冲击钻头	个	0.0142			2.85	0.04	
2.4	其他材料费	元	0.05			1	0.05	
2.5	原有漏电开关（带盒）	个	1.02			0	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	7.66	
5	管理费	-	-	-	-	-	2.1	
6	利润	-	-	-	-	-	1.1	
综合单价							10.85	



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 6 页 共 32 页

项目编码	080605005003	项目名称	扬声器、音柱			计量单位	个
项目特征	拆除音响，并重新安装原有音响						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	15.25
1.1	人工费	元	15.25			1	15.25
2	材料费	-	-	-	-	-	1.26
2.1	其他材料费	元	1.26			1	1.26
2.2	原有音响	台	1			0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.26
3.1	手持式万用表	台班	0.05			5.17	0.26
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.77
5	管理费	-	-	-	-	-	4.76
6	利润	-	-	-	-	-	1.51
综合单价							23.04

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 7 页 共 32 页

项目编码	030413013002	项目名称	照明开关、按钮			计量单位	套
项目特征	重新安装原有调速开关（拆除调速快关已并入风扇）						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	19.13
1.1	人工费	元	19.126			1	19.13
2	材料费	-	-	-	-	-	0.86
2.1	木螺钉	十套	0.416			0.11	0.05
2.2	木螺钉	十套	0.208			0.28	0.06
2.3	塑料胀管	十套	0.22			0.6	0.13
2.4	冲击钻头	个	0.014			2.85	0.04
2.5	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	m	0.305			1.75	0.53
2.6	其他材料费	元	0.05			1	0.05
2.7	原有风扇调速开关	个	1			0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	19.99
5	管理费	-	-	-	-	-	5.5
6	利润	-	-	-	-	-	3.83
综合单价							29.31



## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 9 页 共 32 页

[illegible]







分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 12 页 共 32 页

项目编码	030412004001	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1、4m2铜线						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.12
1.1	人工费	元	1.1233			1	1.12
2	材料费	-	-	-	-	-	3.01
2.1	扁形塑料绑带	m	0.05355			0.72	0.04
2.2	棉纱	kg	0.0025			11.47	0.03
2.3	标志牌	个	0.06			0.68	0.04
2.4	其他材料费	元	0.005			1	0.01
2.5	4m2铜线	m	1.05			2.76	2.90
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.23
5	管理费	-	-	-	-	-	0.32
6	利润	-	-	-	-	-	0.22
综合单价							4.68



























## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 25 页 共 32 页

项目编码	030412001001	项目名称	配管			计量单位	m
项目特征	硬质聚氯乙烯管 20						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3.62
1.1	人工费	元	3.6223			1	3.62
2	材料费	-	-	-	-	-	1.95
2.1	镀锌低碳钢丝	kg	0.00762			4.46	0.03
2.2	钢锯条	条	0.01			0.43	0.00
2.3	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.0005			14.02	0.01
2.4	其他材料费	元	0.005			1	0.01
2.5	硬质聚氯乙烯管 20	m	1.06			1.79	1.90
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.67
5	管理费	-	-	-	-	-	1.04
6	利润	-	-	-	-	-	0.72
综合单价							7.34











## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 30 页 共 32 页

项目编码	030413001001	项目名称	普通灯具			计量单位	套
项目特征	1. 名称:定制30*1200铝槽灯 2. 规格:1*18W						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7
1.1	人工费	元	17.6967			1	17.70
2	材料费	-	-	-	-	-	85.13
2.1	木螺钉	十套	0.416			0.13	0.05
2.2	塑料胀管	十套	0.44			0.6	0.26
2.3	冲击钻头	个	0.0284			2.85	0.08
2.4	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	m	1.0689			1.75	1.87
2.5	塑料接线柱	个	1.03			0.85	0.88
2.6	铜接线端子	个	1.015			1.06	1.08
2.7	其他材料费	元	0.113			1	0.11
2.8	定制80*1200铝槽灯	套	1.01			80	80.80
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	22.03
5	管理费	-	-	-	-	-	5.09
6	利润	-	-	-	-	-	3.54
综合单价							111.46

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 31 页 共 32 页

工程名称：安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

项目编码	@001	项目名称	电视屏			计量单位	项
项目特征	1. 电视屏：电视屏：（挂墙电视：，数据分析大屏两台能效网规格型号:L85RB-MAXE;显示类型:LED显示;色域值:76%;色域标准:DCI-P3;屏幕尺寸:不低于85英寸;屏幕分辨率:超高清4K;屏幕比例:16:9;亮度:300-400尼特;响应时间:8.5ms;背光方式:直下式/DLED;运行内存/RAM:不低于3GB;CPU架构:四核A55;WIFI频段:2.4G&5G;存储内存:不低于64GB;发声单元个数:2个;音响功率:20W;屏占比:≥97%;底座材质:压铸铝合金;语音控制:人工智能语音;刷屏率:60Hz;能效等级:一级能耗						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	574.59
1.1	人工费	元	574.5942			1	574.59
2	材料费	-	-	-	-	-	4528.62
2.1	其他材料费	元	16.2282			1	16.23
2.2	电视屏	台	1.0001			4512	4512.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	7.25
3.1	手持式万用表	台班	0.0978			5.17	0.51
3.2	笔记本电脑	台班	0.5866			11.49	6.74
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	598.07
5	管理费	-	-	-	-	-	178.39
6	利润	-	-	-	-	-	116.37
综合单价							5405.23

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：翁源县江尾中学办学条件提升改造项目

第 32 页 共 32 页

项目编码	030701003004	项目名称	空调器			计量单位	台
项目特征	空调3P：名称、型号、规格：KFR-72GW/（72563）FNhAa二级能效 3.0P壁挂式分体空调						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 （元）	费率 （%）	单价 （元）	合价 （元）
1	人工费	-	-	-	-	-	245.3
1.1	人工费	元	245.3			1	245.30
2	材料费	-	-	-	-	-	3881.37
2.1	棉纱	kg	0.5			11.47	5.74
2.2	镀锌螺栓	十套	1.02			10.32	10.53
2.3	金属膨胀螺栓	十套	0.8			16	12.80
2.4	其他材料费	元	2.76			1	2.76
2.5	3P空调：名称、型号、规格：KFR-72GW/（72563）FNhAa二级能效 3.0P壁挂式分体空调	台	1			3849.55	3849.55
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	28.77
3.1	汽车式起重机	台班	0.021			953.78	20.03
3.2	载货汽车	台班	0.009			569.19	5.12
3.3	电动单筒快速卷扬机	台班	0.013			278.03	3.61
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	305.89
5	管理费	-	-	-	-	-	75.97
6	利润	-	-	-	-	-	54.82
综合单价							4286.23

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	1.7959	92.14	165.47		
2	0001001@1	综合工日	工日	15.4186	92.14	1420.67		
3	00010010	人工费	元	13641.3864	1.00	13641.39		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.9906	4.46	4.42		
5	02130140	扁形塑料绑带	m	133.0075	0.72	95.77		
6	02270001	棉纱	kg	9.2095	11.47	105.63		
7	02270020	白布	kg	0.4	2.75	1.10		
8	03010180	木螺钉M2.5×25	十套	6.24	0.11	0.69		
9	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	31.408	0.17	5.34		
10	03010225@1	木螺钉M2~4×6~65	十套	3.744	0.13	0.49		
11	03010235	木螺钉M4×50	十套	3.12	0.28	0.87		
12	03010240	木螺钉M4×65	十套	3.12	0.68	2.12		
13	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	4.16	0.43	1.79		
14	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.05	5.04	5.29		
15	03013041	膨胀螺栓M8	十套	7.65	3.15	24.10		
16	03013415	镀锌螺栓M16×80	十套	2.04	10.32	21.05		
17	03013431	塑料胀管D6~8	十套	23.32	0.60	13.99		
18	03013475	金属膨胀螺栓M12	十套	9.6	16.00	153.60		
19	03033496	风扇吊钩	个	25.5	1.80	45.90		
20	03134021	铁砂布0~2#	张	2.5	1.06	2.65		
21	03136021	焊锡丝综合	kg	0.25	7.69	1.92		
22	03139011	冲击钻头 $\phi 10$	个	0.525	6.84	3.59		
23	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	1.2446	2.85	3.55		
24	03139071@1	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.2556	2.85	0.73		
25	03139281	钢锯条	条	1.3	0.43	0.56		
26	13010120	酚醛磁漆	kg	0.05	7.75	0.39		
27	13010130	酚醛调和漆	kg	0.15	7.18	1.08		
28	14090010	电力复合脂	kg	2.05	14.45	29.62		
29	14350360	酒精	kg	0.15	7.34	1.10		
30	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.065	14.02	0.91		
31	17250170	塑料软管D5	m	0.65	0.40	0.26		
32	21310001	吊盒	个	91.8	0.89	81.70		
33	25610100	瓜子灯链大号	m	136.35	2.04	278.15		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	0.25	2.40	0.60		
35	28010080	裸铜线6mm2	kg	0.85	53.88	45.80		
36	28030090	铜芯橡皮花线2×23/0.1 5mm2	m	68.715	1.97	135.37		
37	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -105℃-2.5mm2	m	7.3296	1.11	8.14		
38	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -2.5mm2	m	42.45	1.75	74.29		
39	28030480@1	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -2.5mm2	m	9.6201	1.75	16.84		
40	29030070	塑料线槽配件线槽断面周长 120以内	个	291.095	0.25	72.77		
41	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~ 20	个	9.09	0.06	0.55		
42	29090175	塑料接线柱双线	个	9.27	0.85	7.88		
43	29090210	铜接线端子DT-2.5mm2	个	71.05	1.06	75.31		
44	29090215	铜接线端子DT-6mm2	个	10.15	1.74	17.66		
45	34090230	塑料圆台	块	94.5	0.58	54.81		
46	34090250	脱脂棉	kg	0.1	25.13	2.51		
47	34130001	标志牌塑料扁形	个	149.028	0.68	101.34		
48	37091110	钢垫板1~2	kg	0.75	4.37	3.28		
49	99450760	其他材料费	元	120.7968	1.00	120.80		
50	9946131	其他材料费	元	6.7872	1.00	6.79		
51	25000001@1	原有灯管	套	45.45				
52	25000001@2	筒灯：4寸9w白色6500K 射灯， 铝合金：灯体，高透光PC 灯罩	套	16.16	27.62	446.34		
53	25000001@3	定制80*1200铝槽灯1*18 W	套	9.09	80.00	727.20		
54	26050001@1	原有照明开关	个	15.3				
55	26110010@1	原有风扇调速开关	个	15				
56	26410060@1	五孔插座	个	3.06	9.62	29.44		
57	26410060@2	双联开关	个	3.06	11.20	34.27		
58	26410060@3	空调插座	个	2.04	18.86	38.47		
59	28030170@1	4m2铜线	m	917.2275	2.76	2531.55		
60	28030170@2	2.5m2铜线	m	1690.7625	1.75	2958.83		
61	28030270	双绞线缆	m	229.5	1.86	426.87		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]